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Stichting Hart voor CF

Balans per 31 december 2019

31-12-2019
AKTIVA €
Korte termijn vorderingen:
Nog te ontvangen bedragen 1.275
Rente internet spaarrekening 3
Liquide middelen
RABO Bank Internetspaarrekening 28.200
Rabo rekening-courant 300
ING rekening 0
Totaal Activa 29.778
PASSIVA
Statutair stichtingskapitaal 45
Algemene reserve 29.600
Eigen vermogen Stichting Hart voor CF 29.645
Nog te betalen bedragen
133
Totaal Passiva 29.778

31-12-2018

€

250

41984
684
69

42.992

45
42.947

42.992

42.992
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Stichting Hart voor CF
Resultatenrekening 2019

Baten

Giften

Rente bankrekeningen

Totale baten

Lasten
Kernactiviteiten Stichting Hart voor CF:

Organiseren van uitjes
Vakantiehuisje Zeeland

Efteling actie

Kerstactie in de landelijke CF-centra

Totaal Directe kosten kernactiviteiten

Algemene kosten

Totale lasten

Onttrekking aan de Reserves

2019
€

2.000

2.000

10.000

3.300
2.500
15.800

1.500

17.300

-15.300

2019
€

6.098

6.101

10.641
2.462
4.070

795

17.968

1.480

19.448

-13.347

Begroting Realisatie Realisatie

2018
€

11.691

11.696

11.918

3.580
2.248
17.746

2.072

19.818

-8.122
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Toelichting bij de Jaarrekening 2019

Algemeen

Waarderingsgrondslagen

De in de balans opgenomen activa en passiva zijn, voor zover niet anders vermeld staat
opgenomen tegen nominale waarde.

Toelichting bij de balans
Vaste activa
Te ontvangen rente 2019 RABO Bank Internetspaarrekening

Dit betreft de rente over de periode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019 welke per
1 januari 2020 op onze rekening is bijgeschreven.

Reserves
Stand per 1 januari 2019 42.947
Af: Onttrekking 2019 13.347

29.600
Stand per 31 december 2019
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w Toelichting bij de resultatenrekening
(«; Giften
o 2019 2018
/
/ Kaartclub Het Goede Doel 250
i Riemens- de Hullu 500 1.000
RACA Gijsen 170
L.A. Dijkstra 900 675
Cape Town Cycle Tour/ Sarah 1.963
ANWB Actie 2019 1.000
Donatie Lions Club Voorburg 600
Pasta Groep 500
Overige giften
215 10.016
Totaal Giften
6.098 11.691
Rente Spaarrekening 3 5
Totaal Baten 6.101 11.696
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Uitgaven inzake kernactiviteiten Stichting Hart voor CF

Organiseren van uitjes

Het organiseren van uitjes is nu de belangrijkste maar tevens meest arbeidsintensieve
kerntaak welke met grote inzet wordt georganiseerd.

In 2019 werden ruim 26 (2018: 20) activiteiten en wensen georganiseerd tegen een
gemiddelde kosten in 2019 van € 448 per uitje ( 2018: € 527 per uitje).

Nieuw in 2019 was het gebruik mogen maken voor mensen met CF tegen een aanzienlijk
gereduceerde prijs van een schitterend vakantiehuisje in het prachtige Zeeland vlak aan de
kust.

In 2019 hebben 6 gezinnen daar gebruik van mogen maken.

Dit jaar was er ook weer een Efteling actie met 229 deelnemers waarvan 67 met CF

en zijn er ook weer een groot aantal mensen ( 63 mensen) via Hart voor CF naar de jaarlijkse
happening Dream Night at the Zoo geweest en 76 mensen via Hart voor CF naar Wildlands in
Emmen.

Veel verslagen van uit jes zijn terug te vinden op onze site www.hartvoorcf.nl

Kerstactie Landelijke CF Centra

Inmiddels in de landelijke CF centra al ingeburgerd is de jaarlijkse kerstactie waarbij wij in
een aantal CF-centra, de mensen met CF die tijdens de kerstdagen daar verpleegd worden,
verrassen met een verrassingspakketje of iets anders wat met de kerst te maken heeft.
Dit jaar hebben wij via familie en verplegend personeel ca. 23 pakketten geregeld.

Algemene Kosten

Dit waren dit jaar de kosten van aansprakelijkheidsverzekering, Centraal Bureau
Fondsenwerving, NCFS en drukinkt.
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Totale lasten

Stichting Hart voor CF
Begroting 2020

Begroting Realisatie

2020 2019
7 € €

Baten
Giften 3.000 6.098
Rente bankrekeningen 0 3
Totale baten 3.000 6.101
Lasten
Kernactiviteiten Stichting Hart voor CF:
Organiseren van uitjes 10.000 10.641
Vakantiehuisje Zeeland 3.000 2.462
Efteling actie 0 4.070
Kerstactie in de landelijke CF-centra 800 795
Totaal Directe kosten kernactiviteiten 13.800 17.968
Algemene kosten 1.500 1.480

15.300 19.448

Onttrekking aan de Reserves -12.300 -13.347

Realisatie

2018
€

11.691

11.696

11.918

3.580
2.248

17.746

2.072

19.818

-8.122
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